2025 年 10 月 29 日

お客さま各位

近江タクシー株式会社

営業時間等のご案内

平素は近江タクシーに格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

タクシー営業時間と電話による配車受付時間について下記の通りといたします。

記

【変 更 実 施 日】 ２０２５年１１月１日（土）～

【タクシー営業時間】 ６時００分～２５時００分 全営業所・全曜日共通

【電話配車受付時間】 ６時００分～２３時００分 全営業所・全曜日共通

 ※２３時以降を指定した、電話でのご予約も受付いたしません

 ※２３時以降は各駅の待機車両または配車アプリ（タクシーGO、UberTaxi）

をご利用ください

タクシーGO

 『GO』使い方ガイド – GO サポート＆ガイド

UberTaxi

 Uber タクシー：スマートフォンと Uber アプリでタクシーの配車を依頼

≪長浜営業所≫ 長浜市・米原市エリア

       （夜間車両待機駅）長浜駅、米原駅

TEL：0749-62-0106

≪彦根営業所≫ 彦根市・多賀町・甲良町・豊郷町・愛荘町エリア

（夜間車両待機駅）彦根駅、南彦根駅

TEL：0749-22-0106

≪湖東営業所≫ 東近江市・近江八幡市・竜王町・日野町エリア

（夜間車両待機駅）八日市駅、能登川駅、近江八幡駅

TEL：0748-37-0106

≪守山営業所≫ 守山市・野洲市・栗東市・草津市エリア

（夜間車両待機駅）守山駅、野洲駅

TEL：077-582-0106

以 上

≪本件に関するお問い合わせ≫

近江タクシー株式会社

TEL：0749－23－8016

https://support.go.goinc.jp/hc/ja/sections/41601067543065
https://www.uber.com/jp/ja/ride/ubertaxi/